Nº 243, terça-feira, 21 de dezembro de 2010 191ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010122100191

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.433/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Planalto Service Ltda. ESPÉCIE: terceiro
termo aditivo ao contrato PE-113/2009 - prestação de serviços de
limpeza, conservação e higienização das dependências e dos bens,
inclusive automóveis, do TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses,
a contar de 26/01/2011 até 25/01/2012, nos termos do art. 57, inc. II,
da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: o empenho
relativo às despesas para o período de prorrogação será publicado em
janeiro. ASSINATURA: 20/12/2010. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Rita de Cássia de Sousa, Sócia-Proprietária.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 116/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 116/2010, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de switches de distribuição e switches de acesso,
com garantia e suporte, foi adjudicado à DAMOVO DO BRASIL
S.A. da seguinte forma: Grupo 1, no valor total de R$ 498.060,00, e
Grupo 2, no valor total de R$ 2.139.400,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/12/2010) 080001-00001-2010NE000072